
pořadí hlídka organizace body

1 Tygrodraci Hnutí Brontosaurus Praha 72,0

2 KPAMPové Celiina banda 70,0

3 Nerdi Celiina banda 69,0

4 Megaborci MOP Stopa 65,0

Divoký kočky ZŠ Chlumec

Mandarinky MOP Stopa

Zvěřinec ZŠ Chlumec

HroChro Hnutí Brontosaurus Praha

Prcek Hnutí Brontosaurus Praha

10 Lesní lišky Celiina banda 58,5

11 Mandelinky MOP Stopa 49,0

pořadí body

1 197,5

2 190,0

3 176,0

4 124,0
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organizace

Mladší

Celiina banda

MOP Stopa

Hnutí Brontosaurus Praha

ZŠ Chlumec

5 ‐ 7

8 ‐ 9

62,0

59,0



pořadí hlídka organizace body

1 Lidi ZŠ Chlumec 77,0

2 Stádo brslenů Celiina banda 74,5

3 Jelítka Hnutí Brontosaurus Praha 61,0

4 Satanky Gymnázium Jana Nerudy I. 57,0

5 Tučptáci Gymnázium Jana Nerudy II. 55,5

6 Slunečnice Gymnázium Jana Nerudy I. 51,5

BioTrio Gymnázium Jana Nerudy I.

Ovádi (Hovada) Celiina banda

9 Kopretiny ZŠ Chlumec 50,5

10 OlíVít Gymnázium Jana Nerudy I. 40,0

pořadí body

1 199,5

2 127,5

3 125,5

4 61,0

5 55,5

Starší

organizace

Gymnázium Jana Nerudy I.

ZŠ Chlumec

7 ‐ 8 51,0

Mladí ochránci přírody, z.s. ‐ www.emop.cz

Celiina banda

Hnutí Brontosaurus Praha

Gymnázium Jana Nerudy II.

Terénní přírodovědná soutěž Šárka
8. ročník ‐ 3.10.2020
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1 M HroChro Hnutí Brontosaurus Praha 5,5 5,5 9,0 7,0 7,5 6,5 9,0 9,0 59,0 11

1 S BioTrio Gymnázium Jana Nerudy I. 4,5 5,0 5,5 7,0 3,5 5,5 5,5 8,0 6,5 51,0 17

2 M Prcek Hnutí Brontosaurus Praha 5,0 4,5 10,0 7,0 7,5 7,5 9,5 8,0 59,0 11

2 S OlíVít Gymnázium Jana Nerudy I. 2,5 5,5 3,5 5,5 2,5 3,5 5,5 5,5 6,0 40,0 21

3 M Tygrodraci Hnutí Brontosaurus Praha 7,0 8,0 10,0 9,5 8,0 9,5 10,0 10,0 72,0 3
3 S Satanky Gymnázium Jana Nerudy I. 2,5 5,0 7,0 7,5 6,0 7,0 8,0 7,5 6,5 57,0 14

4 M Divoký kočky ZŠ Chlumec 2,0 6,5 10,0 9,5 5,5 9,5 10,0 9,0 62,0 7

4 S Jelítka Hnutí Brontosaurus Praha 5,5 6,5 8,5 5,5 7,0 5,5 9,0 9,0 4,5 61,0 10

5 M Zvěřinec ZŠ Chlumec 4,0 4,5 10,0 10,0 5,5 8,5 10,0 9,5 62,0 7

5 S Slunečnice Gymnázium Jana Nerudy I. 3,5 6,5 4,0 4,0 4,0 5,0 10,0 8,5 6,0 51,5 16

6 M Lesní lišky Celiina banda 4,0 4,5 10,0 9,5 7,5 9,0 9,0 5,0 58,5 13

6 S Tučptáci Gymnázium Jana Nerudy II. 2,5 6,5 5,0 5,0 5,5 6,5 7,5 9,5 7,5 55,5 15

7 M Nerdi Celiina banda 5,5 9,0 10,0 9,5 8,0 8,0 10,0 9,0 69,0 5

7 S Kopretiny ZŠ Chlumec 2,5 2,5 7,0 4,5 6,0 6,0 7,5 9,0 5,5 50,5 19

8 M KPAMPové Celiina banda 6,0 8,0 10,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 70,0 4

8 S Lidi ZŠ Chlumec 5,5 8,5 7,0 8,5 10,0 9,0 10,0 9,5 9,0 77,0 1
9 M Mandarinky MOP Stopa 3,5 6,0 10,0 9,5 6,5 8,5 10,0 8,0 62,0 7

9 S Ovádi (Hovada) Celiina banda 4,0 6,5 6,5 5,5 4,5 5,0 7,5 8,0 3,5 51,0 17

10 M Mandelinky MOP Stopa 3,0 7,5 8,0 5,0 4,5 8,0 8,5 4,5 49,0 20

10 S Stádo brslenů Celiina banda 4,5 9,5 9,0 10,0 7,5 8,5 9,0 9,0 7,5 74,5 2
11 M Megaborci MOP Stopa 3,5 8,0 10,0 10,0 9,5 7,5 8,5 8,0 65,0 6

86,5 134,0 170,0 157,5 134,5 154,0 184,0 173,5 62,5
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